Российская Федерация

Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление №59

от 18 апреля   2013 г

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

 Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

 Волгоградской области от21.02.2013 № 24

«Об утверждении Положения о муниципальном

 контроле за обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного значения

в границах населенных пунктов муниципального

 образования «Ветютневское сельское

 поселение Фроловского муниципального

района Волгоградской области»

                В целях приведения постановления администрации в соответствие

действующему законодательству Российской Федерации и рассмотрев

протест Фроловской межрайонной прокуратуры от 21.03.2013 № 7-25-2013

на постановление администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 21 февраля

2013 года №24 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за

обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения

в границах населенных пунктов муниципального образования «Ветютневское

сельское поселение Фроловского муниципального района Волгоградской

области (далее по тексту –Положение)

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в  Положение следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 3.3. Положения  изложить в следующей редакции:

«3.3.В ежегодных планах проведения плановых проверок указываются

следующие сведения:

1) наименования юридических лиц (их филиалов, представительств,

обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества

индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит

плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов,

представительств, обособленных структурных подразделений) или места

жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического

осуществления ими своей деятельности;

2) цель и основание проведения каждой плановой проверки;

3) дата начала и сроки проведения каждой плановой проверки;

4) наименование органа  муниципального контроля, осуществляющего

конкретную плановую проверку. При проведении плановой проверки

органами государственного контроля (надзора), органами муниципального

контроля совместно указываются наименования всех участвующих в такой

проверке органов».

2.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации.

Глава Ветютневского

сельского поселения                                             А.А.Матвеев